

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ: Καθαρισμός πρανών, τάφρων
και ερεισμάτων οδικού δικτύου νήσου Θάσου
CPV: 90610000-6 Υπηρεσίες καθαρισμού και σάρωσης
οδών
προϋπολογισμός: **59.985,00 €**

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΟΜΑΔΑ Α: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.1	Εργασία εκσκαφέα φορτωτή τύπου JCB	90610000-6	ΩΡΑ	570	40,00 €	22.800,00 €
1.2	Εργασία μικρού εκσκαφέα (τύπου Bobcat)	90610000-6	ΩΡΑ	570	30,00 €	17.100,00 €
1.3	Εργασία φορτηγού ανατρεπόμενου ωφέλιμου φορτίου 25 τόνων	90610000-6	ΩΡΑ	30	50,00 €	1.500,00 €
1.4	Εργασία θρυμματιστή κλαδιών	90610000-6	ΩΡΑ	100	30,00 €	3.000,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ	44.400,00 €

ΟΜΑΔΑ Β: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΑΦΡΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗ ΔΕΝΤΡΩΝ - ΘΑΜΝΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
2.1	Κοπή ή/και εκρίζωση δένδρων ύψους μέχρι 4 m	ΣΤ 4.1.3	ΠΡΣ 5354	τεμ.	100	6,00	600,00 €
2.2	Κοπή και απομάκρυνση ξυλωδών φυτών με μηχανήματα και εργάτες	ΣΤ 6.5	ΠΡΣ 5371	στρ.	25	85,00	2.125,00 €
2.3	Καθαρισμός χώρου φυτών σε διαχωριστικές νησίδες και ερείσματα οδικών αξόνων	ΣΤ8.1.2	ΠΡΣ 5390	στρ.	100	12,50	1.250,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ		3.975,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	48.375,00 €
Φ.Π.Α. 24%	11.610,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.	59.985,00 €

Καβάλα 19-02-2020
Ο συντάξας

Ελέγχθηκε 19-02-2020
Ο αν. προϊστάμενος Τ.Σ.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 19-02-2020
Ο προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.

Σταύρος Παπαδόπουλος
Πολιτικός Μηχανικός

Γεώργιος Κυπραίος
Τοπογράφος Μηχανικός

Θωμάς Καραβάς
Τοπογράφος Μηχανικός